ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ
	«20» августа 2019 года
	№ 26-17

Санкт-Петербург

О внесении в избирательный бюллетень кандидата Смирнова Ильи Викторовича кандидатом в депутаты муниципального совета муниципального образования поселок Шушары шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2
Во исполнение решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20 августа 2019 года №133-9, избирательная комиссия муниципального образования поселок Шушары р е ш и л а:

1. Внести в избирательный бюллетень кандидата Смирнова Илью Викторовича кандидатом в депутаты муниципального совета муниципального образования поселок Шушары шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2 в 18 часов 05 минут «20» августа 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования поселок Шушары.
Председатель избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Шушары

Т.А.Бганцева

Секретарь избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Шушары

Н.В.Архипова